PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2017                                                                                          № 936
Об отмене реорганизации Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ёлочка»  путем присоединения к Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению детскому  саду № 13 «Дельфинчик»
      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.01.2011 № 246 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, утверждения  уставов муниципальных учреждений городского округа город Бор  Нижегородской области и внесения в них изменений, а также закрепления функций и полномочий учредителя и  собственника имущества муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Отменить реорганизацию  Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ёлочка»  (далее - МБДОУ детский сад «Ёлочка»), расположенного по адресу: 606440, Нижегородская область, г. Бор, с. Городищи, д.17,  путем присоединения к Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению детскому  саду № 13 «Дельфинчик» (далее - МАДОУ  детский сад № 13 «Дельфинчик»), расположенному по адресу: 606440, Нижегородская область, г.Бор,   микрорайон  Прибрежный, дом 12.

    2.  МБДОУ детского сада «Ёлочка» М.В.Тумановой:

    2.1. Выступить заявителем в Межрайонной ИФНС России № 15 по Нижегородской области при подаче уведомления об отмене ранее принятого решения о реорганизации, которым ранее внесена запись в ЕГРЮЛ о начале процедуры реорганизации юридического лица в форме присоединения к нему другого юридического лица.
2.2. Предоставить в Управление народного образования администрации городского округа г.Бор,  Департамент финансов администрации городского округа г.Бор, Департамент имущества  администрации  городского округа г.Бор копию листа записи Единого государственного реестра юридических лиц об отмене ранее принятого решения о реорганизации..

 3. Постановления администрации городского округа г.Бор от 16.12.2016 № 6068 «Об утверждении состава комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ёлочка» путем присоединения к  Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению детскому  саду № 13 «Дельфинчик», от 06.02.2017 № 548 «О реорганизации Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ёлочка» путем присоединения к  Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению детскому  саду № 13 «Дельфинчик» отменить.
       4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

         А.В.Киселев

С.П.Чайко

22854